

**MOLLY Holding ApS  
c/o Jonas Bruun Nørgreen  
Bredkær Parkvej 4  
8250 Egå**

**CVR-nr: 37 35 26 40**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016**

**(1. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. maj 2017

---

Dirigent, Jonas Bruun Nørgreen

RevisorHuset  
godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov  
CVR-nr. DK 26593093  
Telefon 70 25 77 10  
Fax 70 25 07 10  
post@revisor-huset.dk  
www.revisor-huset.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

MOLLY Holding ApS  
c/o Jonas Bruun Nørgreen  
Bredkær Parkvej 4  
8250 Egå

CVR-nr.: 37 35 26 40

**Direktion**

Jonas Bruun Nørgreen

**Revisor**

RevisorHuset  
godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i unoterede aktier.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 71 tkr. og egenkapitalen udgør herefter -21 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016
Andre eksterne omkostninger	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle omkostninger	-65.752
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-70.752</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-70.752</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-70.752
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-70.752</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.700.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.700.000</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.700.000</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-70.752
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-20.752</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.713.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.713.076</b>
Kreditinstitutter	2.676
Anden gæld	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.676</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.720.752</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.700.000</b>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-70.752	-70.752
	<u>50.000</u>	<u>-70.752</u>	<u>-20.752</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
